
獅潭鄉公所
109年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國109年01月01日起至109年06月30日 單位：新臺幣元

第1頁

工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關

撥款情形

是

玉虛宮 民政課 20,000 20,000 無 V

民政課 5,000 無 V

民政課 5,000 無 V

民政課 5,000 無 V

民政課 5,000 無 V

民政課 5,000 無 V

財福課 12,000 無 V

財福課 20,000 無 V

財福課 20,000 20,000 無 V

苗栗縣獅潭鄉農會 農業課 299,600 299,600 無 V

苗栗縣獅潭鄉農會 農業課 20,000 20,000 無 V

有無涉
及財物
或勞務
採購

處理方式(如未
涉及採購則毋
須填列，如採
公開招標，請
填列得標廠商)

是否為除外規
定之民間團體

本季撥付
金額

截至本季累
計撥付金額

民政業務-民俗改善 支玉虛宮109年客家民俗文化媽祖遶境系列活
動補助款

民政業務-民防組訓業務 支補助竹木守望相助隊109年重要節日安全維
護協勤工作值勤夜點費

獅潭鄉竹木守望相助
隊

民政業務-民防組訓業務 支補助豐林守望相助隊109年加強重要節日安
全維護協勤人員夜點費

獅潭鄉豐林守望相助
隊

民政業務-民防組訓業務 支補助新店守望相助隊109年加強重要節日安
全維護協勤人員夜點費

獅潭鄉新店守望相助
隊

民政業務-民防組訓業務 支補助新豐守望相助隊109年加強重要節日安
全維護協勤人員夜點費

獅潭鄉新豐守望相助
隊

民政業務-民防組訓業務 支補助永興守望相助隊109年加強重要節日安
全維護協勤人員夜點費

獅潭鄉永興守望相助
隊

教育管理與輔導業務-各
項活動

支補助苗栗縣獅潭青年志工協會辦理109年度
「反詐騙愛鄉親子樂活」宣導活動經費

請獅潭鄉農會代轉入
名帳戶(苗栗縣獅潭青
年志工協會)

教育管理與輔導業務-各
項活動

支補助民眾服務社辦理109年度「賀新年書法
名家贈春聯」活動經費

請獅潭鄉農會代轉入
名帳戶(苗栗縣獅潭鄉
民眾服務社)

教育管理與輔導業務-各
項活動

支補助本鄉民眾服務社辦理「獅潭心‧寒冬送
暖情」活動

請獅潭鄉農會代轉入
名帳戶(苗栗縣獅潭鄉
民眾服務社)

農業管理與輔導業務-農
業推廣

補助獅潭鄉農會辦理『橘莓戀－柑橘一桔go』
2020苗栗縣桶柑草莓評鑑暨農特產品創新行銷
計畫

農業管理與輔導業務-農
業推廣

支109年獅潭鄉農會表彰大會暨農家子弟勵學
獎學金計畫補助費



獅潭鄉公所
109年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國109年01月01日起至109年06月30日 單位：新臺幣元

第2頁

工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關

撥款情形

是

有無涉
及財物
或勞務
採購

處理方式(如未
涉及採購則毋
須填列，如採
公開招標，請
填列得標廠商)

是否為除外規
定之民間團體

本季撥付
金額

截至本季累
計撥付金額

清潔隊 10,000 10,000 無 V

財福課 70,000 無 V

財福課 20,000 無 V

財福課 40,000 40,000 無 V

財福課 20,000 20,000 無 V

合計 429,600 576,600 

環保業務-垃圾處理 支補助新店環境保護協會4/20淨山活動費用 請獅潭鄉農會代轉入
名帳戶(苗栗縣獅潭鄉
新店環境保護協會)

社區發展-社區發展業務 支補助新店社區發展協會辦理109年度「銀髮
族生活講座-你也可以讓老年過得健康快樂活
動」(縣府5萬，公所2萬)

請獅潭鄉農會代轉入
名帳戶(苗栗縣獅潭鄉
新店社區發展協會)

社區發展-社區發展業務 支補助豐林守望相助隊辦理「109年度守望相
助隊購置裝備」經費

獅潭鄉豐林守望相助
隊

社區發展-社區發展業務 支補助竹木社區發展協會辦理「2020年祈福祭
伯公~共下來食福」活動(縣府2萬，公所2萬)

請獅潭鄉農會代轉入
名帳戶(竹木社區發展
協會)

社區發展-社區發展業務 支補助永興社區發展協會辦理109年度「關愛
老年人，幸福一家人」系列活動

請獅潭鄉農會代轉入
名帳戶(苗栗縣獅潭鄉
永興社區發展協會)



獅潭鄉公所
109年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國109年01月01日起至109年06月30日 單位：新臺幣元

第3頁

否

是否為除外規
定之民間團體



獅潭鄉公所
109年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國109年01月01日起至109年06月30日 單位：新臺幣元

第4頁

否

是否為除外規
定之民間團體


	Sheet1

